UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /TB-SVHTTDL

    Tây Ninh, ngày         tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính thực hiện thu phí, lệ phí

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy

định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTC ngày 07/01/2021 của Bộ Tài chính về

Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định cấp giấy

phép kinh doanh karaoke, vũ trường;

Căn cứ Thông tư số 120/2021/TT-BTC ngày 24/12/2021 về quy định mức

thu một số khoản phí, lệ phí nhằm hỗ trợ, tháo gỡ khó khăn cho đối tượng chịu ảnh

hưởng bởi dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 3506/QĐ-BVHTTDL ngày 29/12/2021 của Bộ Văn

hoá, Thể thao và Du lịch về việc công bố thủ tục hành chính chuẩn hóa năm 2021

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị quyết số 15/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Tây Ninh quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí

thẩm định cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh hoạt động cơ sở thể thao,

câu lạc bộ thể thao chuyên nghiệp trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thông báo Danh mục thủ tục hành chính

thực hiện thu phí, lệ phí của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

(Danh mục kèm theo)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân có nhu cầu thực hiện thủ tục hành chính nắm, biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm PV HCC tỉnh;

- Bưu điện tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

		2022-01-20T02:57:11+0000
	Not specified

		2022-01-20T03:24:09+0000
	Not specified

		2022-01-20T03:24:10+0000
	Not specified

		2022-01-20T03:24:11+0000
	Not specified